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Kontrolrapporten er ændret den 11.01.2024.
Kontrollen sker som kontrol i 2. led med tilbagekaldelsen af
Rød Peberfrugt / Spanien Kl. 1
Produktet solgt uemballeret i løsvægt.
Produktet er solgt i REMA 1000 butikker torsdag d. 28.
december 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperatur ved kød samt
mejeriprodukter og fersk fisk.
Gennemgået procedurer for trimning af frugt og grønt, samt
set stabling og ladelinie i frostbokse.

Gennemgået procedure for tilbagekald af rød peber. Set info på
mailen som virksomheden har modtagetden 28.12.2023.
Modtaget den 28 48stk som kasseres den 28.12 2023
Modtaget den 29.12.2023 96 stk som også kasseres da
virksomheden også tror der er fejl ved denne sending.
Virksomheden har i alt kasseret 135 stk. og solgt 8 stk 1
kasseret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køle og
frost møbler, hylder og kasser i frugt og grønt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for tilbagekald
af
Rød Peberfrugt / Spanien Kl. 1
Produktet solgt uemballeret i løsvægt.
Produktet er solgt i REMA 1000 butikker torsdag d. 28. december 2023.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret skrællede
kartofler, færdige salater, diverse kager, for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


